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SNOWBOARD WELTCUP
KALENDER 2020/2021

Termine Snowboard Park & Pipe:

Datum Start Ort Disziplin
18.12.2020 21:00 Copper Mountain (USA) Halfpipe
19.12.2020 18:00 Copper Mountain (USA) Big Air
09.01.2021 18:00 Kreischberg (AUT) Big Air
22.01.2021 13:30 Laax (SUI) Slopestyle
23.01.2021 17:30 Laax (SUI) Halfpipe
06.02.2021 18:30 Mammoth Mountain (USA) Slopestyle
06.02.2021 22:00 Mammoth Mountain (USA) Halfpipe
12.02.2021 19:00 Calgary (CAN) Slopestyle
13.02.2021 02:00 Calgary (CAN) Halfpipe
20.02.2021 04:00 Zhangjiakou (CHN) Halfpipe
Weltmeisterschaft
22.02.2021 04:00 Zhangjiakou (CHN) Slopestyle
Weltmeisterschaft
27.02.2021 05:30 Shougang (CHN) Big Air
Weltmeisterschaft
27.03.2021 13:00 Spindlermiihle (CZE) Slopestyle

(Anderungen der Termine sind jederzeit mdglich; Startzeit = MEZ)



Termine Snowboard Alpin:

Datum

05.12.2020

06.12.2020

12.12.2020

17.12.2020

09.01.2021

12.01.2021

13.01.2021

30.01.2021

13.02.2021

14.02.2021

26.02.2021

28.02.2021

06.03.2021

13.03.2021

14.03.2021

20.03.2021

21.03.2021

(Anderungen der Termine sind jederzeit mdglich; Startzeit = MEZ)

Start

09:00

09:00

19:00

13:00

14:00

18:40

13:00

17:00

06:00

06:00

07:00

07:00

14:00

14:00

13:00

13:00

13:00

Ort
Bannoye (RUS)

Bannoye (RUS)

Cortina d'Ampezzo (ITA)

Carezza (ITA)

Scuol (SUT)

Bad Gastein (AUT)
Bad Gastein (AUT)
Moskau (RUS)
Pyeongchang (KOR)
Pyeongchang (KOR)

Zhangjiakou (CHN)
Weltmeisterschaft

Zhangjiakou (CHN)
Weltmeisterschaft

Rogla (SLO)
Piancavallo (ITA)
Piancavallo (ITA)
Berchtesgaden (GER)

Berchtesgaden (GER)
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Disziplin

Parallel Riesenslalom
Parallel Slalom
Parallel Riesenslalom
Parallel Riesenslalom
Parallel Riesenslalom
Parallel Slalom
Parallel Slalom Team
Parallel Slalom
Parallel Riesenslalom
Parallel Riesenslalom

Parallel Riesenslalom

Parallel Slalom

Parallel Riesenslalom
Parallel Slalom
Parallel Slalom Team
Parallel Slalom

Parallel Slalom Team



Termine Snowboard Cross:
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Datum Start Ort Disziplin
12.12.2020 10:30 Montafon (AUT) Einzel
19.12.2020 11:00 Cervinia (ITA) Einzel
23.01.2021 18:00 Bergamo (ITA) Sprint
24.01.2021 18:00 Bergamo (ITA) Mixed
29.01.2021 13:30 St. Lary (FRA) Einzel
31.01.2021 13:30 St. Lary (FRA) Mixed
06.02.2021 12:00 Feldberg (GER) Einzel
07.02.2021 12:30 Feldberg (GER) Mixed
13.02.2021 13:00 Dolni Morava (CZE) Einzel
21.02.2021 07:00 Zhangjiakou (CHN) Einzel
Weltmeisterschaft
22.02.2021 07:00 Zhangjiakou (CHN) Mixed
Weltmeisterschaft
20.03.2021 11:00 Veysonnaz (SUI) Einzel

(Anderungen der Termine sind jederzeit mdglich; Startzeit = MEZ)



